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Zawody jeździeckie 
Międzynarodowe zawody jeździeckie coraz bliżej... Foulee Zielona Góra 2025. Wspaniałe konie.
Utalentowani zawodnicy. Sportowe emocje. Rozrywka dla każdego. Zaplanuj sobie już dziś czas
na to widowiskowe wydarzenie. Zawody CSI Zielona Góra 2025 już po raz drugi rozegrane
zostaną pod nazwą 4Foulee, tym razem w wyższej randze 3*. Zawody odbędą się w dniach
24-27.04, a pula nagród wyniesie 155 000 euro. Do udziału w CSI3* 4Foulee Zielona Góra zgłosiło
się ponad 100 par z 25 państw i 4 kontynentów, m.in. z Australii, Brazylii, Chin, Finlandii, Niemiec,
Grecji, Irlandii, Korei Południowej, Meksyku, Palestyny czy Portugalii. Głównymi punktami
programu będą zmagania w randze CSI3*, w tym trzy konkursy zaliczane do światowego
rankingu. Dwa z nich to konkursy LR grupy D – piątkowa Duża Runda (pula 29 000 euro) i sobotni
finał Średniej Rundy (30 000 euro). Niedzielne Grand Prix LR grupy C z pulą 57 000 euro będzie
kwalifikacją do Mistrzostw Europy 2025 i Mistrzostw Świata 2026, co z pewnością przyciągnie na
start wiele dobrych par. Młode konie powalczą CSIYH w kategorii sześcio- i siedmiolatków (z
handicapem wysokości). Dla mniej doświadczonych par przewidziane są konkursy w ramach
CSI1* - Elite Tour (110/115 cm) i Advance Tour (120/125 cm). „Cieszymy się, że po pięciu latach
udanych imprez CSI2* udało nam się podnieść rangę do trzech gwiazdek oraz że
Międzynarodowa Federacja Jeździecka zaakceptowała nasze Grand Prix jako MER do dwóch
ważnych imprez – Mistrzostw Europy i Mistrzostw Świata. Liczymy na to, że dzięki temu odwiedzi
nas wielu dobrych zawodników, a już teraz zapraszamy na nasze zawody wszystkich fanów
jeździectwa. Szczególną atrakcją dla publiczności będzie program sobotniego wieczoru. Przy
sztucznym oświetleniu odbędzie się zwycięska runda najlepszej dwunastki konkursu zaliczanego
do światowego rankingu, a później konkurs powożenia zaprzęgami parokonnymi.” – mówi
dyrektor wydarzenia Szymon Tarant. Zawody rozegrane zostaną na dużym, nowoczesnym
hipodromie obiektu WOSiR Drzonków. O sprawny przebieg imprezy i dobrą, sportową atmosferę
zadba ekipa Tarant Events. Wydarzenie na Facebooku TUTAJ . Fot. Asia Bręklewicz Organizator:
Tarant Events & KS Jumping Events.
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